ông H1 vắng có đơn) 

NỘI DUNG VỤ ÁN:  

Trong đơn khởi kiện, bản tự khai và các tài liệu có trong hồ sơ vụ án, đại diện 

nguyên đơn ông Trần Minh H trình bày:  

Ngày 01/12/2022, ông Đỗ Thanh H1 ký hợp đồng với Công ty J số 

915500003473280000 để vay 15.000.000đ (Mười lăm triệu đồng) để mua xe máy cũ, 

hình thức trả góp hàng tháng với số tiền 1.642.908đ vào trước hoặc đúng ngày cuối 

hàng tháng cho đến khi kết thức hợp đồng bắt đầu từ ngày 03/01/2023, thời gian vay 

12 tháng, lãi suất vay 4,3500%. 

Trong quá trình thực hiện hợp đồng, từ ngày 03/01/2023 đến nay, ông H1